

هوشناسی

### تهران برفی می‌شود کاهش ۷ تا ۱۲ درجه‌ای دما

اداره کل هواشناسی استان تهران بارش باران و برف در نیمه شمالی استان از بعد از ظهر امروز (۲۹ آبان‌ماه) همچنین کاهش ۷ تا ۱۲ درجه‌ای دما و یخبندان شبانه خبر داد.

به گزارش ایسنا بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی، امروز(۲۹ آبان‌ماه) وضعیت جوی آستانته تهران آسمانی صاف تا قسمتی ابری، گاهی همراه با وزش باد و در مناطق پرتردد شش‌سری در بعضی ساعات با غبار محلی رقیق پیش‌بینی می‌شود.

از بعد از ظهر روز دوشنبه تا روز سه شنبه (۲۹ تا ۳۰ آبان‌ماه) با عبور سامانه بارشی در بیشتر نواحی استان آسمان نیمه ابری تا ابری و مه آلود، در بعضی ساعات رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید، در نیمه شمالی استان بارش باران و برف، در ارتفاعات بارش برف، گاهی کولاک برف و در مناطق مستعد بارش تگرگ مورد انتظار است.

در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه کاهش محسوس دما در سطح استان از ۷ تا ۱۲ درجه سلسیوس پیش بینی میشود که با یخبندان شبانه همراه خواهد بود.

از روز چهارشنبه تا پنج شنبه (۱ و ۲ آذرماه) آسمان صاف تا قسمتی ابری گاهی همراه با وزش باد و روند افزایش غبار محلی پیش‌بینی می‌شود.

### هشدار «قرمز» برای ۷ استان

سازمان هواشناسی با صدور بالاترین سطح هشدار از وقوع رگبار شدید باران در هفت استان و خطر وقوع سیل و آبگرفتگی گسترده معابر خبر داد.
به گزارش ایسنا سازمان هواشناسی با صدور هشدار قرمز با اشاره به تشدید فعالیت سامانه بارشی آورده است:
طی امروز(۲۹ آبان‌ماه) وقوع رگبار شدید باران، رعدوبرق و وزش باد شدید در کهگیلویه و بویراحمد، شمال پوشهر، نیمه شرقی و شمالی خوزستان، شمال غرب فارس، جنوب ایلام، جنوب لرستان، دامنه و ارتفاعات چهارمحال و بختیاری پیش‌بینی می‌شود.

از مخاطرات این وضعیت جوی می‌توان به بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها، سیلابی شدن مسیل‌ها و رودخانه‌های فصلی، آبگرفتگی معابر به‌صورت گسترده، انسداد راه‌های روستایی و اختلال در جاده‌ها، اختلال جدی در سفرهای بین شهری و داخل شهر، تعطیلی فعالیت‌های عمرانی، خسارت به برخی زیرساخت‌ها مانند خطوط انتقال برق و غیره، تخریب تاسیسات و سازه‌های واقع شده در حریم و بستر رودخانه، تخریب سازه‌های موقت و سبک در اثر وزش باد شدید اشاره کرد.

به توصیه سازمان هواشناسی خودداری از توقف و تردد در بستر و حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، بازگشایی کانال‌ها و ابروهای درون و برون شهری، آمادگی کامل دستگاه‌های اجرایی و امداد رسان، اجتناب از سفرهای برون شهری، اجتناب از فعالیت‌های کوهنوردی ، خروج شهروندان از نفرگجاهاه و سکونتگاه‌های واقع در حریم و بستر رودخانه در دستور کار قرار گیرد.

### انتظامی

### فراخوان مشمولان اعزامی پایه خدمتی

### آذر ماه سال ۱۴۰۲

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کلیه مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ آذر ماه سال ۱۴۰۲ می‌بایست در محل و مراکز مندرج در برگ معرفی نامه مشمولان حضور یابند.
به گزارش ایسنا، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کلیه مشمولاتی که برگ آماده به خدمت به تاریخ آذر ماه سال ۱۴۰۲ دریافت کرده اند، می‌بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس +۱۰)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.

این دسته از مشمولان می‌بایست روز چهارشنبه یکم آذر ماه سال ۱۴۰۲ درساعات، محل و مراکزی که در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.

مشمولان اعزامی می‌بایست برگ واکسن مننژیت و دوگانه را در روز اعزام به همراه داشته باشند.
مشمولان می‌بایست اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت،برگ محل مراجعه، برگ واکسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند.

براساس گزارش پایگاه خبری پلیس،در این اطلاعیه آمده است ،عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

### ثبت احوال

### هشدار ثبت احوال درباره نصب برچسب‌های «آتی یاب» بر مدارک هویتی

سازمان ثبت احوال اعلام کرد شهروندان نیازی به استفاده از برچسب‌های «آتی یاب» بر روی مدارک هویتی خود ندارند و هیچگونه ارتباطی بین این شرکت‌ها و سازمان ثبت احوال وجود ندارد.

به گزارش ایسنا، محمد باقر عباسی معاون امور هویتی وحقوقی سازمان ثبت احوال کشور گفت: در برخی از دفاتر پیشخوان گزارشسانی مبنی بر ضرورت استفاده شهروندان از برچسب‌های «آتی یاب» بر روی مدارک هویتی آنان نظیر کارت ملی به سازمان ثبت احوال کشور اعلام شده است که نه تنها نیازی به این امر نیست بلکه باعث مخدوش شدن این مدارک گردیده و این یک نوع تخلف می‌باشد. وی با تأکید بر اینکه حفظ مدارک هویتی بسیار مهم بوده و شهروندان باید در حفظ این اسناد کوشا باشند، افزود: این فرآیند هیچ ارتباطی با فعالیت‌های این سازمان ندارد و در چرخه امور این سازمان نبوده و شهروندان نسبت به سوء استفاده از شرکت‌ها هوشیار باشند.

معاون امور هویتی و حقوقی سازمان ثبت احوال با اشاره به ادعای این شرکت‌ها مبنی بر کاهش هزینه‌ها، صرفه جویی در وقت و یا اطلاع به شهروند در صورت پیدا شدن مدارک، ادامه داد: روند تحویل مدارک و اسناد هویتی پیدا شده توسط فرد مشخص است و ضمن اینکه مردم در زمان پیدا کردن مدرکی می‌توانند آن را تحویل مراجع ذیصلاح بدهند.

وی با تأکید بر اینکه شهروندان در صورت پیدا کردن مدارک هویتی باید آن را به نزدیکترین اداره ثبت احوال تحویل دهند، افزود: شناسنامه‌ها و کارت‌های هوشمند ملی پیدا شده تحویلی به ادارات ثبت احوال در سامانه ای متمرکز به ثبت می‌رسد و افرادی که مدارک آنان مفقود شده است، می‌توانند با مراجعه به سامانه سه‌پیم به آدرس sahim.sabteahval.ir با استفاده از گزینه مدارک پیدا شده و وارد کردن اطلاعات خود نسبت به جستجوی مدارک اقدام کنند.

### شهری

### ماهانه ۴۶ نفر در تصادفات تهران کشته می‌شوند

### تصادف، اولین عامل فوت کودکان، نوجوانان و جوانان

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران همزمان با روز جهانی قربانیان حوادث ترافیکی (۲۸ آبان) گفت: شمار آسمسال سازمان جهانی بهداشت به مناسبت این روز، «آسیب‌های ترافیکی، قاتل اصلی افراد ۵ تا ۲۹ ساله» انتخاب شده که سهم بالای کودکان، نوجوانان و جوانان در قربانیان سوانح ترافیکی را نشان می‌دهد و تصادف را به اولین عامل مرگ و میر این عزیزان تبدیل کرده است. به گزارش ایسنا، محسن هرمزی با اعلام اینکه در میان جان‌باختگان تصادفات پایتخت، عابران پیاده و موتورسواران با سهم بالایی برخوردارند، افزود: بیشترین فوتی‌های گروه سنی ۵ تا ۲۹ سالار را پسران جوان تشکیل می‌دهند که عموماً اربابان موتورسیکلت هستند در صورتی که استفاده آنها از کلاه کاسکت، تا حد زیادی خطر آسیب مغزی، صدمه به سر و صورت و مرگ و میر آنها را کاهش می‌دهد.

وی با تأکید بر اینکه امروزه استفاده از تلفن همراه به عامل مهم پرت شدن حواس شهروندان اعم از سواره و پیاده در معابر شهری تبدیل شده است، اعلام کرد: کاهش سرعت وسایل نقلیه به ویژه در آزادراه‌ها و بزرگراه‌ها، می‌تواند از تصادفات جلوگیری کرده یا از شدت آنها بکاهد و البته استفاده راننده و سرنشینان خودروها از کمربند ایمنی حتی در مسیرهای بسیار کوتاه در کاهش آسیب‌های ناشی از تصادفات موثر باشد. معاون شهردار تهران رشد فرآینده ورود اتبوه وسایل نقلیه جدید اعم از اتومبیل و موتورسیکلت‌ها را از عوامل افزایش تصادفات رانندگی و جان‌باختگان ناشی از آن، برشمرد و با تأکید بر تعامل حداکثری مدیریت شهری با پلیس راهور برای کاهش تصادفات درون‌شهری در پایتخت، تأکید کرد: طرح جامع کاهش تصادفات درون شهری را از طریق انجام مطالعات سلام‌دهی ترافیک و اصلاح هندسی نقاط پر تصادف در دستور کار قرار داده‌ایم.

یک مددکار اجتماعی بیماران پروانه‌ای می‌گوید: «بیماران پروانه‌ای از نظر هوشی عادی هستند و در تست‌های هوش نمره آن‌ها گاهی از بچه‌های نرمال بالاتر است و می‌توانند که به جایگاه‌های خوبی برسند اما تعدادی از بچه‌ها هستند که مدارس عادی ثبت‌نام نمی‌شوند.»

به گزارش خیرانلاین، واکنش‌ها و سوال‌های از سردلسوزی «با آب جوش سوختی؟» «چرا مراقب بچه نبودید؟» «واگن‌رادر نزدیکش نشید؟» نتیجه‌اش ایجاد حس بد و گوشه‌گیری بیمار پروانه‌ای است. این‌ها حرف‌های مددکار اجتماعی بیماران پروانه‌ای است که در گفت‌وگو با خیرآنلاین می‌گوید.

بیماری ای‌بی یا پروانه‌ای یکی از اختلالات ژنتیکی پوستی است که بر روی پوست بیماران درگیرش تاول‌های خون‌ریزدهنده و دردناکی ایجاد می‌کند. برمنبای آمار جهانی از هر ۵۰ هزار تولد یک نفر ممکن است به این بیماری مبتلا باشد. این زخم‌ها آنقدر بی‌رحم هستند که باعث چسبیدن انگشتان دست و پا و از بین رفتن آن‌ها خواهند شد. در موارد شدید ممکن است که تاول درون بدن مانند لایه مخاطی دهان یا معده ایجاد شود. برخلاف باور عمومی مردم این بیماری واگیردار نیست بلکه بیماری ژنتیکی است که اکثر موارد در اثر ازدواج فامیلی ایجاد می‌شود. روش‌های درمانی تأثیر‌گذاری برای ایسن بیماری در دنیا بسیار مبتلا باشد. این زخم‌ها آنقدر بی‌رحم هستند که باعث چسبیدن انگشتان دست و پا و از بین رفتن آن‌ها خواهند شد. در موارد شدید ممکن است که تاول درون بدن مانند لایه مخاطی دهان یا معده ایجاد شود. برخلاف باور عمومی مردم این بیماری واگیردار نیست بلکه بیماری ژنتیکی است که اکثر موارد در اثر ازدواج فامیلی ایجاد می‌شود. روش‌های درمانی تأثیر‌گذاری برای ایسن بیماری در دنیا بسیار مبتلا باشد. این زخم‌ها آنقدر بی‌رحم هستند که باعث چسبیدن انگشتان دست و پا و از بین رفتن آن‌ها خواهند شد. در موارد شدید ممکن است که تاول درون بدن مانند لایه مخاطی دهان یا معده ایجاد شود. برخلاف باور عمومی مردم این بیماری واگیردار نیست بلکه بیماری ژنتیکی است که اکثر موارد در اثر ازدواج فامیلی ایجاد می‌شود. روش‌های درمانی تأثیر‌گذاری برای ایسن بیماری در دنیا پیدا نشده است. در ظاهر پوست بیماران ای‌بی زخم و تاول نمایان می‌شود که با تهیه پانسمان‌ها را زخم‌ها مراقبت می‌کنیم.»

#### ای‌بی واگیر ندارد

این بیماری برای خیلی از افراد ناشناخته است و متأسفانه این ناشناختگی مشکلات زیادی برای بیماران ایجاد می‌کند.
ظاهر متفاوت کودکان ای‌بی و تصور غلط واگیری بیماری باعث شده مدیران مدارس سلیقه‌ای عمل کرده و در ثبت نام این کودکان تعلل کنند. در مواردی نیز مدیر آگاهی لازم درمورد بیماری داشته و دانش‌آموز ای‌بی را ثبت نام کرده اما خانواده‌های دانش‌آموزان دیگر اعتراض کردند و خواستار بیرون کردن کودک شدند.

نسرین قندالی، مددکار بیماران پروانه‌ای (ای‌بی) به خیرآنلاین می‌گوید: «بیمارانی که به مدارس دولتی یا خصوصی برای ثبت‌نام مراجعه می‌کنند با این واکنش مدیران روبه‌رو می‌شوند که اگر شما ثبت‌نام شوید باقی بچه‌ها در مدرسه ثبت‌نام نمی‌کنند.»



**گروه اجتماعی – سعید تهرانی:** رئیس پژوهشگاه غدد درون ریز و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با تأکید بر اینکه باید فقط نمک ید با مصرف مقدار اشاره کرد و مصرف نمک یددار برای خانواده این خطر را دارد که اختلالات رشد ذهنی، هوشی و عصی در فرزندان آنها ظاهر شود. فریدون عزیزی، در نشست خبری چهاردهمین کنفره بین‌المللی بیماری‌های غدد درون ریز و متابولیسم اظهار داشت: یکی از مشکلات اصلی در زمینه بیماری‌های غدد درون ریز و متابولیسم بارورهای غلطی است که متأسفانه از طریق فضای مجازی در اختیار مردم ما قرار می‌گیرد. رئیس کنگره گفت: مصرف نمک‌های غیریددار

## گروه اجتماعی – سعید تهرانی: رئیس پژوهشگاه غدد درون ریز و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با تأکید بر اینکه باید فقط نمک ید با مصرف مقدار اشاره کرد و مصرف نمک یددار برای خانواده این خطر را دارد که اختلالات رشد ذهنی، هوشی و عصی در فرزندان آنها ظاهر شود

با اسامی نمک‌های سنتی، آبی، صورتی و… سبب شده که درصدی از خانواده‌های ایرانی از منافع نمک یددار بهره‌مند نشوند. وی به اهمیت مصرف نمک یددار اشاره کرد و افزود: مصرف نمک یددار در سه دهه گذشته سبب شده کمبود ید جامعه برطرف شود و عوارضی مانند اثر کمبود ید در رشد عصبی و ذهنی جنین و کودکان و نوجوانان از بین برود. اسناد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه با مصرف نمک ید دار و انجام غربالگری در سال‌های گذشته از سوی وزارت بهداشت، از ابتدای ۵۰ میلیون فرد مبتلا به گواتر در کشور جلوگیری شده، اظهار داشت: ۶۸ درصد دانش‌آموزان نیز گواتر داشتند که با انجام غربالگری و تشخیص به موقع از ابتدای

کسی از دیگری ن را نمی‌گیرد.»

### آمار کم بیماران علت تشکیل نشدن مدارس خاص

تاکنون در کل کشور ۱۲۰۰ بیمار مبتلا به ای بی شناسایی شده است با احتمال اینکه ۲۰۰ الی ۳۰۰ نفر بیمار پروانه‌ای باشند که شناسایی نشدند. از این تعداد ۴۲ بیمار از اتباع خارجی است که در کینبر پوشش خانه ای‌بی قرار دارند. بیماران پروانه‌ای از نظر شدت به سه دسته ضعیف، متوسط و شدید تقسیم‌بندی می‌شوند. اما درهر سه گروه بیمار از نظر ذهنی مشکلی ندارد و چپ‌سا خانه ای‌بی‌ای ایجاد کرد که در بین بیماران وکیل، مهندس، پزشک هم دارند. موسس خانه‌ای‌بی درمورد علت تشکیل نشدن یک مدرسه ویژه بیماران گفت: «بچه‌ها از نظر ذهنی و هوشی خوب هستند و می‌توانند در مدارس عادی تحصیل کنند ما دربین بیماران

بیماری پروانه‌ای در دسته بیماران خاص قرار نمی‌گیرد

# ای بی هم درد دارد، هم مشکلات فراوان

✓ یک پماد بسیار خوب خارجی وجود دارد که ما تحریم هستیم



ای‌بی پزشک، وکیل و نقاش داریم. یکی از دلایل عدم وجود مدرسه خاص تعداد کم بیماران است در مجموع تعداد بیماران به قدری نیست که توقع تشکیل مدارس خاص را داشته باشیم. برای مثال ممکن است در یک استانی ۱۰ بیمار مبتلا داشته باشیم.»

بیماران پروانه‌ای در دسته بیماران خاص قرار نمی‌گیرند در نتیجه بودجه دولتی هم دریافت نمی‌کنند.

پانسمان و پمادهای ترمیمی راه تسکین درد بیماران است که یونیسف این پانسمان‌ها را به وزارت بهداشت و درمان اهدا می‌کند.

پانسمان‌ها به کمک یونیسف و سازمان بهداشت و درمان در اختیار خانه ای‌بی قرار می‌گیرد و برای بیماران در تمام نقاط کشور ارسال می‌شود.

قندالی در توضیح تأمین پمادهای بیماران بیان می‌کند: «یک پماد بسیار خوب و قوی

## رئیس پژوهشگاه غدد درون ریز و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی: ۷۰ درصد افراد بالغ در کشور به چاقی و اضافه وزن مبتلا هستند

۲۵ معمولی و تا ۳۰ اضافه وزن و از ۳۵ به بالا چاقی نامیده می‌شود.

این استاد غدد با اشاره به اینکه چاقی را قبل از لقاح و بارداری و کودکی دنبال می‌کنیم،ابراز کرد:کودکانی که ۴ و ۵ سالگی چاق باشند شانس چاقی در سنین بالاتر را ۵ برابر کودکان دارای وزن طبیعی جاق تی خواهند بود.

نیو خاطر نشان کرد: کودکانی که در سال اول بیشتر از ۱۰ تا ۱۲ ساعت خوابند شانس چاق شدن بیشتری خواهند داشت.

در ادامه دبیر اجرایی چهاردهمین کنگره بین‌المللی بیماری‌های غدد درون ریز و متابولیسم درباره جزئیات برگزاری این کنگره گفت: این کنگره چهاردهمین کنگره است که محورهای آن شامل تمام بیماری‌های این حوزه است؛ این حوزه شامل دو بخش فوق تخصصی و به‌شماره حوزه‌ای است که از دید مخاطب عام و پزشکی هورمونی شناخته می‌شود.

محمدحاشمی افزود: غددی که با این حوزه تخصصی مرتبط است در این کنگره بررسی می‌شوند؛ این غدد از غده هیپوفیز گرفته که ۲۰۹ بخش ۹ مشهد، خریداری از محل مالکیت بداله می نیاز تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م‌الغه: ۵۱۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴/۰۲/۰۸/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/۰۲/۰۸/۱۴



### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی

### وساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابرآرای شماره ۰۲۰۲۵۲۶۷۱۰۰۲۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای علی اکبر بی‌نیاز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۲۸ مترمربع قسمت از پلاک شماره فرعی از ۴۶ اصلی واقع بخش ۹ مشهد، خریداری از محل مالکیت بداله می نیاز تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م‌الغه: ۵۱۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴/۰۲/۰۸/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴/۰۲/۰۸/۱۴

عباس جهانی‌فر

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد